GABINETE DO VEREADOR GILSÃO DO PARACATUZINHO

REQUERIMENTO N.° .f/ÕÍÊO /2018
VERSÃO: Limpeza de Passeio
AUTORIA: Vereador Gilsão do Paracatuzinho

CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS

REQUERIDO: Mesa Diretora

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO ÚNICO: (K) Aprovado
l/ Í\ /  / OH/w L ( )Rejeitado ,x7  /I Pr/xajsidente

Requeiro à Mesa, na forma regimental, ouvido o Plenario,
seja solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Olavo Remígio
Condé, que determine ao setor competente que realize a limpeza do passeio na
rua Perímetro em frente ao n° 486, no bairro Paracatuzinho.

Ressalto que, os moradores estão jogando lixo e animais
mortos no local, motivando o mau cheiro, proliferação de animais peçonhentos e
outros insetos transmissores de doença.

Termos em que,
*Peço e espero deferimento.

 Sala das Sessões, 11 de junho de 20H? 'l
S:

. ...~....»..........,.,.,

VEREADOR QIkSÍÂÓÍÓQÉARACATUZINHO
,/" l

Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu - Minas Gerais - CEP. 38600-000 - Fone.: (38) 3672.3003
Portal: www.paracatu.mg.leg.br - E-mail: camaraptu@veloxmail.com.br